
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение 
высшего профессионального образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

В связи с предоставлением самостоятельности Филиалу и 

необходимостью создания учебно-методического обеспечения учебного 

процесса п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Научно-методический Совет в составе:

- Голичев В.Д., директор филиала -  председатель Совета; 

члены Совета:

- Алфимов И.Е., заместитель директора;

- Мосийчук А.В., заместитель директора по ДПО;

- Гусарова О.М., к.э.н., доцент, зав. кафедрой «М атематика и информатика»;

- Земляк С.В., д.э.н., доцент, зав. кафедрой «М енеджмент и маркетинг»;

- Карпова Т.П., д.э.н., профессор, зав. кафедрой «Экономика и финансы»;

- Попова В.В., к.п.н., доцент, зав. кафедрой «Философия, история и право»;

- Ш еломенцева М.В., зав. учебной частью;

- Эрсоуз У.А., зав. учебно-методическим кабинетом.

2. Возложить обязанности секретаря Совета на старшего 

документоведа учебной части Бабкову И.А.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

О создании Научно-методического Совета филиала

Голичев В.Д.

и


